安徽医科大学处室文件
发字〔2018〕1号

关于开展我校学科建设工程项目申报工作的通知
各有关单位：

为促进我校学科内涵发展，提升学科整体实力，推进地方特色高水平大学建设，根据《安徽医科大学学科建设工程实施方案》（校发字〔2018〕2号），开展学科建设工程项目申报工作。现就申报工作的有关事项通知如下：
一、准确把握建设内涵。深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，深刻理解学科建设在高水平大学建设中的基础性作用，落实立德树人根本任务，以高等教育内涵式发展为主线，有机统一学科方向、人才培养、科学研究、社会服务、学术交流等学科建设要素，进一步转变学科建设理念，加强资源整合，创新体制机制，激发内生动力和发展活力，加快实现我校学科建设整体实力提升，引领我校高水平医科大学建设更好更快发展。

二、明确目标任务。各拟立项建设学科根据《安徽医科大学学科建设工程指导性基本项目任务》（附件1），结合学科实际，明确目标任务及预期标志性成果。任务书的制订要突出学科建设整体思路，明确建设路径、内容和举措，明确项目任务及进度安排，明确定性、定量指标，可进行对照检查及绩效评价。校学科建设领导小组将开展中期评估和终期验收工作，项目任务书是作为项目实施、经费拨付、检查验收的重要依据。

三、加强组织领导。项目任务书是学科能否正式予以立项建设的重要依据，各学院要把项目任务书制订工作作为推动学科建设的重要环节，切实加强组织领导，落实工作责任，按照申报条件组织学科填写项目任务书及预期成果（附件2、3），进行统一上报。

四、材料申报：各学院汇总申报学科材料，提交《项目申报汇总表》（附件4）1份，《学科建设工程任务书》和《学科建设工程预期成果》各一式5份，于2019年1月11日（周五）前报送发展规划处A410办公室，并提交相应的电子文档。（联系电话： 65161052）。

附件1  学科建设工程指导性基本项目任务

附件2  学科建设工程任务书

附件3  学科建设工程预期成果

附件4  学科建设工程项目申报汇总表

安徽医科大学发展规划处
                          2018年12月26日

- 2 -
- 3 -